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DistIT ingår samarbetsavtal med madHat 
AB, villkorat av bolagsstämmans 
godkännande
DistIT AB ("Bolaget") har idag, den 22 december 2025, ingått ett samarbetsavtal 
med Bolagets största aktieägare madHat AB ("madHat"), villkorat av 
bolagsstämmans godkännande. Samarbetsavtalet avser breddning av Bolagets 
produktutbud, gemensamt inköpsarbete samt tillhandahållande av 
konsulttjänster till varandra inom inköp, ekonomi och administration. Inom 
ramen för samarbetet kan Bolaget komma att köpa in produkter från madHat 
inom produktkategorierna bläck och toner, städ, hus och hem, 3D skrivare och 
tillbehör samt smarthome. Omfattningen av Bolagets inköp från madHat ska 
inte överstiga femtio (50) miljoner kronor per kalenderår. Inom ramen för 
samarbetet kan madHat komma att köpa in produkter från Bolaget inom 
produktkategorierna städ, hus och hem, smarthome samt elektronik. 
Omfattningen av madHats inköp ska inte överstiga trettio (30) miljoner kronor 
per kalenderår. Samarbetsavtalet utgör en närståendetransaktion och villkoras 
av godkännande vid extra bolagsstämman som avses hållas omkring den 19 
januari 2026. Kallelse till extra bolagsstämma offentliggörs genom separat 
pressmeddelande.

Bolaget har idag, den 22 december 2025, ingått ett samarbetsavtal med madHat, villkorat av 
bolagsstämmans godkännande. Samarbetsavtalet avser breddning av Bolagets produktutbud, 
gemensamt inköpsarbete samt tillhandahållande av konsulttjänster till varandra inom inköp, 
ekonomi och administration.
 
Bolaget och madHats avsikt med samarbetet är att bredda båda parternas produktutbud inom 
olika produktkategorier samt bedriva gemensamt inköpsarbete. Inom ramen för 
samarbetsavtalet kan parterna också komma att tillhandahålla konsulttjänster till varandra inom 
inköp, ekonomi och annan administration. Enligt samarbetsavtalet kan Bolaget komma att köpa 
in produkter från madHat inom produktkategorierna bläck och toner, städ, hus och hem, 3D 
skrivare och tillbehör samt smarthome. Omfattningen av Bolagets inköp från madHat ska inte 
överstiga femtio (50) miljoner kronor per kalenderår. Därutöver kan madHat, inom ramen för 
samarbetsavtalet, komma att köpa in produkter från Bolaget inom produktkategorierna städ, 
hus och hem, smarthome samt elektronik. Omfattningen av madHats inköp från Bolaget ska inte 
överstiga trettio (30) miljoner kronor per kalenderår. Alla inköp mellan parterna ska ske på 
marknadsmässiga villkor och på armlängds avstånd samt ske på orderbasis och bekräftas 
genom skriftlig orderbekräftelse.
 
Parterna ska enligt samarbetsavtalet gemensamt identifiera de produktkategorier som lämpar 
sig för ett gemensamt inköpsarbete och därefter definiera formerna för samarbetet. Vid sådana 
gemensamma inköp ska parterna endast fakturera varandra för faktiska kostnader, såsom 
hanteringsavgifter och övriga kostnader som särskilt överenskommits mellan parterna.
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Enligt samarbetsavtalet kan samarbetet också komma att innebära att parterna tillhandahåller 
konsulttjänster till varandra inom inköp, controlling och ekonomi. Omfattningen av och de 
närmare villkoren för utförandet av tjänsterna ska fastställas i en skriftlig inköpsorder och/eller 
uppdragsbeskrivning som ska undertecknas av båda parterna. Villkoren ska fastställas på 
armlängds avstånd och vara marknadsmässiga.
 
Samarbetsavtalet träder i kraft per den 22 december 2025 och löper under fem (5) år, förutsatt 
att villkoret om bolagsstämmans godkännande uppfylls. Bolaget och madHat har båda en 
enskild rätt att när som helst under avtalstiden säga upp samarbetsavtalet med en (1) månads 
uppsägningstid.
 
Styrelsen bedömer att villkoren i samarbetsavtalet är marknadsmässiga och att avtalet i övrigt 
innehåller skäliga villkor.
 
Martin Benckert är styrelseledamot i Bolaget. Martin Benckert är också delägare samt 
styrelseledamot och verkställande direktör i madHat. madHat är en större aktieägare i Bolaget 
och innehar cirka 39,58 procent av rösterna i Bolaget. Mot bakgrund av ovan bedöms madHat 
vara närstående till Bolaget. Enligt Aktiemarknadsnämndens uttalande AMN 2019:25 ska 
väsentliga transaktioner som ett bolag ingår med närstående till Bolaget underställas 
bolagsstämman i Bolaget för godkännande. Samarbetsavtalet har därför villkorats av extra 
bolagsstämmans godkännande. Bolagets styrelse avser att kalla till en extra bolagsstämma att 
hållas omkring den 19 januari 2026 för samarbetsavtalets godkännande. De aktier och röster 
som innehas av madHat och Martin Benckert, direkt och indirekt, kommer inte att beaktas vid 
bolagsstämmans beslut. Kallelse till extra bolagsstämma kommer att offentliggöras genom 
separat pressmeddelande

För ytterligare information:

Peter Bäckius, CEO DistIT AB
Mobil: +46 70 775 13 93
Email: peter.backius@distit.se

Tomas Fällman, CFO DistIT AB
Mobil: +46 70 224 71 07
Email; tomas.fallman@distit.se

Om DistIT AB

DistIT ska äga och utveckla nischdistributörer inom IT, Mobility, Hemelektronik, Nätverk och 
Datakommunikation i Norden och Baltikum. Företag inom DistIT-koncernen levererar både B2B- 
och B2C-produkter till IT-marknaden i första hand i Norden. Aktierna i DistIT är listade på 
Nasdaq First North Premier Growth Market under kortnamnet DIST och företagets Certified 
Adviser är Tapper Partners AB.
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